
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63737ef8eb32ff008d00982f στις 16/11/22 10:31

     1
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80-88, Αθήνα
Πληροφορίες: Μαρία Μπινιάρη
Τηλέφωνο: 2132065880
Email: maria.mpiniari@patt.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα,

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 809955/26-08-2022 απόφασης «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 
«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 
κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022 στο πλαίσιο της 3ης πρόσκλησης υποβολής 
αιτήσεων στήριξης»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει.

2. Την υπ’ αριθ. 37419/13479/8-5-2018 (ΦΕΚ 1661/τ. Β΄/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης- επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Αττικής».

3. Την υπ’ αριθ. 450172/20-05-2022 (ΦΕΚ 2697/τ ́B/01-06-2022) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε 
Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής».

4. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄297) και άλλες διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 69 
αυτού.

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63737ef8eb32ff008d00982f στις 16/11/22 10:31

     2
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

5. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 
σημείο 8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)».

6. Την υπ΄ αρ. 1065/19-4-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση 
διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 
Ελλάδας 2014-2020» (Β΄1273), όπως κάθε φορά ισχύει.

7. Την υπ’ αρ. 3764/24-9-21 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Λεπτομέρειες 
εφαρμογής του υπομέτρου 6.1 “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022» (Β΄4456).

8. Την υπ΄ αρ. 2545/17-10-2016 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (Β΄3447).

9. Την υπ΄ αρ. 4704/11-11-2021 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών με 
θέμα «3η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης προς ένταξη στο υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας κατά τη μεταβατική 
περίοδο 2021 και 2022».

10.Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, 
κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 
στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 3ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.

11.Τα αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. πρωτ. 
70563/31-01-2022 Απόφαση του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής 
(ΦΕΚ 123/ΥΟΔΔ/18-02-2022) επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες 
παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της υπ’ αρ.  
686212/15-07-2022 Απόφασης του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ: Ω8Ν77Λ7-ΔΨ9) «Αποτελέσματα διοικητικού ελέγχου αιτημάτων στήριξης προς ένταξη στο 
υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014–2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 
και 2022»

12.Τα αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου (αξιολόγηση), των επιπλέον δικαιολογητικών (για τη 
διακοπή απασχόλησης και τη βαθμολόγηση ιδιοκτησίας) και, των ενδικοφανών προσφυγών με την  
βαθμολογία και το ύψος ενίσχυσης ανά δικαιούχο, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες 
παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της υπ’ αρ.  
1105651/03-11-2022 Απόφασης του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ: 9ΝΨ47Λ7-ΝΙΠ) «Επικαιροποίηση των αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου αιτημάτων στήριξης 
προς ένταξη στο υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014–2020 κατά τη μεταβατική 
περίοδο 2021 και 2022».

13.Την υπ’ αρ. 809955/26-08-2022 Απόφαση του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου της 
Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 6ΑΛ87Λ7-Α84) «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63737ef8eb32ff008d00982f στις 16/11/22 10:31

     3
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας κατά τη μεταβατική περίοδο 
2021 και 2022 στο πλαίσιο της 3ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης».

14.Το γεγονός ότι σύμφωνα με τον Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής, η Διεύθυνση Αγροτικής και 
Κτηνιατρικής Πολιτικής έχει αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Αττικής.

15.Την εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Άρθρο μόνο

1. Την αντικατάσταση των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 809955/26-08-2022 απόφασης 
ένταξης πράξεων της Περιφέρειας Αττικής ως εξής:
«2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε 5.147.500€ (βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα 
χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ).

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων:

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία ένταξής τους, που 
αναγράφεται στο Παράρτημα, και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται 
στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 
διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα 
τέσσερα (4) έτη.

Οι επιπρόσθετες δεσμεύσεις εκκινούν από το επόμενο ημερολογιακό έτος από αυτό που 
επιτεύχθηκε ο στόχος του επιχειρηματικού σχεδίου και η διάρκειά τους είναι τέσσερα (4) 
ημερολογιακά έτη.»

2. Την αντικατάσταση του παραρτήματος της υπ’ αρ. 809955/26-08-2022 απόφασης με το συνημμένο 
στην παρούσα παράρτημα.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 809955/26-08-2022 Απόφαση του Εντεταλμένου Περιφερειακού 
Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 6ΑΛ87Λ7-Α84) «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 
«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας κατά τη 
μεταβατική περίοδο 2021 και 2022 στο πλαίσιο της 3ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης».

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να 
αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Αττικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Ανατολικής Αττικής, Δυτικής Αττικής και Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

O ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63737ef8eb32ff008d00982f στις 16/11/22 10:31

     4
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΪΔΟΝΙΚΟΛΑΣ

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63737ef8eb32ff008d00982f στις 16/11/22 10:31

     5
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος)
2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

• ΠΕ Ανατολικής Αττικής
• ΠΕ Δυτικής Αττικής
• ΠΕ Νήσων

3. ΕΥΕ ΠΑΑ

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     6
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 

δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

1 0037388706 Γ3ΝΓ-10135 23/8/2022 87,44 40.000 € 40.000 €
2 0037389918 Γ3ΝΓ-02250 23/8/2022 84,71 37.500 € 37.500 €
3 0037388959 Γ3ΝΓ-02785 23/8/2022 84,20 37.500 € 37.500 €
4 0037388898 Γ3ΝΓ-13954 23/8/2022 83,56 37.500 € 37.500 €
5 0037389215 Γ3ΝΓ-17289 23/8/2022 83,50 35.000 € 35.000 €
6 0037417086 Γ3ΝΓ-16249 15/11/2022 83,20 37.500 € 37.500 €
7 0037389031 Γ3ΝΓ-11301 23/8/2022 81,50 35.000 € 35.000 €
8 0037389024 Γ3ΝΓ-09199 23/8/2022 81,20 35.000 € 35.000 €
9 0037388737 Γ3ΝΓ-16002 23/8/2022 78,81 37.500 € 37.500 €

10 0037389222 Γ3ΝΓ-15865 23/8/2022 78,50 37.500 € 37.500 €
11 0037388966 Γ3ΝΓ-02821 23/8/2022 78,20 37.500 € 37.500 €
12 0037389581 Γ3ΝΓ-17898 23/8/2022 77,98 35.000 € 35.000 €
13 0037417079 Γ3ΝΓ-16229 15/11/2022 77,95 37.500 € 37.500 €
14 0037388973 Γ3ΝΓ-00215 23/8/2022 77,72 37.500 € 37.500 €
15 0037388980 Γ3ΝΓ-05161 23/8/2022 77,72 35.000 € 35.000 €
16 0037389543 Γ3ΝΓ-04490 23/8/2022 77,64 35.000 € 35.000 €
17 0037389086 Γ3ΝΓ-03364 23/8/2022 77,50 37.500 € 37.500 €
18 0037389000 Γ3ΝΓ-15176 23/8/2022 77,50 37.500 € 37.500 €
19 0037388829 Γ3ΝΓ-16204 23/8/2022 77,20 37.500 € 37.500 €
20 0037389239 Γ3ΝΓ-18292 23/8/2022 76,83 37.500 € 37.500 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     7
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογία

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

21 0037389307 Γ3ΝΓ-05989 23/8/2022 76,20 37.500 € 37.500 €
22 0037389888 Γ3ΝΓ-08455 23/8/2022 76,20 37.500 € 37.500 €
23 0037417130 Γ3ΝΓ-08976 15/11/2022 76,20 35.000 € 35.000 €
24 0037388713 Γ3ΝΓ-13469 23/8/2022 76,00 37.500 € 37.500 €
25 0037388775 Γ3ΝΓ-02448 23/8/2022 75,47 37.500 € 37.500 €
26 0037388768 Γ3ΝΓ-02441 23/8/2022 74,50 37.500 € 37.500 €
27 0037389253 Γ3ΝΓ-17296 23/8/2022 74,44 35.000 € 35.000 €
28 0037389871 Γ3ΝΓ-02246 23/8/2022 74,20 37.500 € 37.500 €
29 0037388683 Γ3ΝΓ-03864 23/8/2022 74,20 37.500 € 37.500 €
30 0037388928 Γ3ΝΓ-09128 23/8/2022 74,20 35.000 € 35.000 €
31 0037389345 Γ3ΝΓ-15981 23/8/2022 74,20 37.500 € 37.500 €
32 0037389635 Γ3ΝΓ-00239 23/8/2022 74,00 37.500 € 37.500 €
33 0037389178 Γ3ΝΓ-04357 23/8/2022 74,00 37.500 € 37.500 €
34 0037389796 Γ3ΝΓ-04494 23/8/2022 74,00 37.500 € 37.500 €
35 0037389772 Γ3ΝΓ-03813 23/8/2022 73,50 35.000 € 35.000 €
36 0037388874 Γ3ΝΓ-09966 23/8/2022 73,45 37.500 € 37.500 €
37 0037417154 Γ3ΝΓ-08962 15/11/2022 73,20 35.000 € 35.000 €
38 0037388867 Γ3ΝΓ-02429 23/8/2022 72,75 37.500 € 37.500 €
39 0037389208 Γ3ΝΓ-16034 23/8/2022 72,50 37.500 € 37.500 €
40 0037388904 Γ3ΝΓ-14544 23/8/2022 72,20 37.500 € 37.500 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     8
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογί

α

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

41 0037389321 Γ3ΝΓ-12237 23/8/2022 72,14 37.500 € 37.500 €
42 0037389338 Γ3ΝΓ-09202 23/8/2022 71,50 35.000 € 35.000 €
43 0037389246 Γ3ΝΓ-14034 23/8/2022 71,20 35.000 € 35.000 €
44 0037389062 Γ3ΝΓ-17849 23/8/2022 70,74 37.500 € 37.500 €
45 0037389574 Γ3ΝΓ-03577 23/8/2022 70,70 37.500 € 37.500 €
46 0037389550 Γ3ΝΓ-08409 23/8/2022 70,20 35.000 € 35.000 €
47 0037389505 Γ3ΝΓ-13102 23/8/2022 70,20 35.000 € 35.000 €
48 0037389925 Γ3ΝΓ-14100 23/8/2022 69,50 35.000 € 35.000 €
49 0037417116 Γ3ΝΓ-03601 15/11/2022 69,00 35.000 € 35.000 €
50 0037389659 Γ3ΝΓ-05878 23/8/2022 69,00 35.000 € 35.000 €
51 0037417109 Γ3ΝΓ-06902 15/11/2022 69,00 35.000 € 35.000 €
52 0037389819 Γ3ΝΓ-09957 23/8/2022 68,83 35.000 € 35.000 €
53 0037389383 Γ3ΝΓ-08550 23/8/2022 68,53 37.500 € 37.500 €
54 0037389109 Γ3ΝΓ-00716 23/8/2022 68,50 35.000 € 35.000 €
55 0037389123 Γ3ΝΓ-04492 23/8/2022 68,50 37.500 € 37.500 €
56 0037389857 Γ3ΝΓ-05408 23/8/2022 68,50 35.000 € 35.000 €
57 0037389529 Γ3ΝΓ-18799 23/8/2022 68,50 35.000 € 35.000 €
58 0037388744 Γ3ΝΓ-16045 23/8/2022 68,20 37.500 € 37.500 €
59 0037389512 Γ3ΝΓ-18895 23/8/2022 68,06 37.500 € 37.500 €
60 0037389413 Γ3ΝΓ-00807 23/8/2022 68,02 37.500 € 37.500 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     9
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογί

α

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

61 0037389130 Γ3ΝΓ-15352 23/8/2022 68,01 37.500 € 37.500 €
62 0037389567 Γ3ΝΓ-08588 23/8/2022 67,50 35.000 € 35.000 €
63 0037388881 Γ3ΝΓ-16180 23/8/2022 67,50 37.500 € 37.500 €
64 0037388942 Γ3ΝΓ-00122 23/8/2022 67,20 35.000 € 35.000 €
65 0037389628 Γ3ΝΓ-02522 23/8/2022 67,20 35.000 € 35.000 €
66 0037417147 Γ3ΝΓ-05653 15/11/2022 67,20 35.000 € 35.000 €
67 0037389444 Γ3ΝΓ-06860 23/8/2022 67,20 35.000 € 35.000 €
68 0037389161 Γ3ΝΓ-05037 23/8/2022 67,10 35.000 € 35.000 €
69 0037388676 Γ3ΝΓ-00802 23/8/2022 66,72 37.500 € 37.500 €
70 0037388751 Γ3ΝΓ-17205 23/8/2022 66,17 37.500 € 37.500 €
71 0037389741 Γ3ΝΓ-02435 23/8/2022 66,00 37.500 € 37.500 €
72 0037389499 Γ3ΝΓ-11408 23/8/2022 65,45 35.000 € 35.000 €
73 0037388720 Γ3ΝΓ-14755 23/8/2022 65,15 37.500 € 37.500 €
74 0037388850 Γ3ΝΓ-04984 23/8/2022 64,20 35.000 € 35.000 €
75 0037389680 Γ3ΝΓ-00811 23/8/2022 64,00 37.500 € 37.500 €
76 0037389154 Γ3ΝΓ-04740 23/8/2022 64,00 37.500 € 37.500 €
77 0037388805 Γ3ΝΓ-07021 23/8/2022 64,00 37.500 € 37.500 €
78 0037389840 Γ3ΝΓ-14229 23/8/2022 64,00 37.500 € 37.500 €
79 0037389376 Γ3ΝΓ-15907 23/8/2022 64,00 35.000 € 35.000 €
80 0037389147 Γ3ΝΓ-17163 23/8/2022 63,55 35.000 € 35.000 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     10
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογία

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

81 0037389352 Γ3ΝΓ-10802 23/8/2022 63,20 35.000 € 35.000 €
82 0037389864 Γ3ΝΓ-16178 23/8/2022 63,20 35.000 € 35.000 €
83 0037389673 Γ3ΝΓ-18291 23/8/2022 62,50 35.000 € 35.000 €
84 0037389055 Γ3ΝΓ-02150 23/8/2022 62,20 37.500 € 37.500 €
85 0037389437 Γ3ΝΓ-03728 23/8/2022 62,20 37.500 € 37.500 €
86 0037389116 Γ3ΝΓ-06871 23/8/2022 62,20 37.500 € 37.500 €
87 0037389604 Γ3ΝΓ-17759 23/8/2022 62,00 35.000 € 35.000 €
88 0037388935 Γ3ΝΓ-09608 23/8/2022 61,90 35.000 € 35.000 €
89 0037389369 Γ3ΝΓ-06344 23/8/2022 61,50 35.000 € 35.000 €
90 0037389048 Γ3ΝΓ-06885 23/8/2022 61,50 35.000 € 35.000 €
91 0037388782 Γ3ΝΓ-03780 23/8/2022 61,37 35.000 € 35.000 €
92 0037417178 Γ3ΝΓ-12218 15/11/2022 61,20 35.000 € 35.000 €
93 0037389956 Γ3ΝΓ-15850 23/8/2022 61,20 35.000 € 35.000 €
94 0037388843 Γ3ΝΓ-17155 23/8/2022 61,00 37.500 € 37.500 €
95 0037389406 Γ3ΝΓ-00806 23/8/2022 60,50 35.000 € 35.000 €
96 0037389093 Γ3ΝΓ-00812 23/8/2022 60,50 35.000 € 35.000 €
97 0037388836 Γ3ΝΓ-07679 23/8/2022 60,50 35.000 € 35.000 €
98 0037389826 Γ3ΝΓ-11343 23/8/2022 60,50 35.000 € 35.000 €
99 0037389420 Γ3ΝΓ-00808 23/8/2022 60,20 35.000 € 35.000 €

100 0037396084 Γ3ΝΓ-12578 23/8/2022 60,20 35.000 € 35.000 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     11
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογία

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

101 0037389017 Γ3ΝΓ-15596 23/8/2022 60,20 37.500 € 37.500 €
102 0037389277 Γ3ΝΓ-16947 23/8/2022 60,20 35.000 € 35.000 €
103 0037389802 Γ3ΝΓ-17827 23/8/2022 60,20 35.000 € 35.000 €
104 0037389758 Γ3ΝΓ-02155 23/8/2022 59,67 37.500 € 37.500 €
105 0037417093 Γ3ΝΓ-16626 15/11/2022 59,53 35.000 € 35.000 €
106 0037388812 Γ3ΝΓ-07750 23/8/2022 59,50 37.500 € 37.500 €
107 0037417161 Γ3ΝΓ-08385 15/11/2022 59,50 35.000 € 35.000 €
108 0037389598 Γ3ΝΓ-11375 23/8/2022 59,50 37.500 € 37.500 €
109 0037389703 Γ3ΝΓ-16338 23/8/2022 59,00 35.000 € 35.000 €
110 0037389185 Γ3ΝΓ-05632 23/8/2022 58,00 37.500 € 37.500 €
111 0037389710 Γ3ΝΓ-05589 23/8/2022 57,53 37.500 € 37.500 €
112 0037389932 Γ3ΝΓ-12252 23/8/2022 57,53 35.000 € 35.000 €
113 0037388799 Γ3ΝΓ-05005 23/8/2022 57,50 35.000 € 35.000 €
114 0037389314 Γ3ΝΓ-10783 23/8/2022 57,50 35.000 € 35.000 €
115 0037389895 Γ3ΝΓ-14519 23/8/2022 57,20 37.500 € 37.500 €
116 0037389192 Γ3ΝΓ-12188 23/8/2022 56,30 35.000 € 35.000 €
117 0037389482 Γ3ΝΓ-08797 23/8/2022 56,20 35.000 € 35.000 €
118 0037388997 Γ3ΝΓ-03651 23/8/2022 56,00 35.000 € 35.000 €
119 0037388690 Γ3ΝΓ-05667 23/8/2022 56,00 35.000 € 35.000 €
120 0037389789 Γ3ΝΓ-03906 23/8/2022 55,70 35.000 € 35.000 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     12
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογία

Επιλέξιμη δημόσια 
δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

121 0037389451 Γ3ΝΓ-05031 23/8/2022 55,50 35.000 € 35.000 €
122 0037417123 Γ3ΝΓ-12603 15/11/2022 55,50 35.000 € 35.000 €
123 0037389079 Γ3ΝΓ-05071 23/8/2022 55,20 35.000 € 35.000 €
124 0037388911 Γ3ΝΓ-06689 23/8/2022 54,50 37.500 € 37.500 €
125 0037389949 Γ3ΝΓ-15794 23/8/2022 54,50 37.500 € 37.500 €
126 0037389390 Γ3ΝΓ-18598 23/8/2022 54,20 37.500 € 37.500 €
127 0037389468 Γ3ΝΓ-00800 23/8/2022 54,00 37.500 € 37.500 €
128 0037389536 Γ3ΝΓ-16017 23/8/2022 53,00 35.000 € 35.000 €
129 0037389727 Γ3ΝΓ-05606 23/8/2022 52,53 37.500 € 37.500 €
130 0037396077 Γ3ΝΓ-03678 23/8/2022 52,50 35.000 € 35.000 €
131 0037389260 Γ3ΝΓ-17029 23/8/2022 52,50 35.000 € 35.000 €
132 0037389833 Γ3ΝΓ-12027 23/8/2022 52,20 37.500 € 37.500 €
133 0037389284 Γ3ΝΓ-18146 23/8/2022 52,00 37.500 € 37.500 €
134 0037389666 Γ3ΝΓ-08642 23/8/2022 51,50 37.500 € 37.500 €
135 0037389963 Γ3ΝΓ-14171 23/8/2022 50,50 35.000 € 35.000 €
136 0037389611 Γ3ΝΓ-04993 23/8/2022 50,20 35.000 € 35.000 €
137 0037389291 Γ3ΝΓ-18034 23/8/2022 50,20 37.500 € 37.500 €
138 0037389642 Γ3ΝΓ-02166 23/8/2022 50,00 37.500 € 37.500 €
139 0037389475 Γ3ΝΓ-04410 23/8/2022 49,90 35.000 € 35.000 €
140 0037389765 Γ3ΝΓ-03841 23/8/2022 47,20 37.500 € 37.500 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5



     13
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

α/α Κωδικός ΟΠΣΑΑ Κωδικός πρότασης Ημερομηνία ένταξης 
δικαιούχου 

 
Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια δαπάνη

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ

141 0037389901 Γ3ΝΓ-15796 23/8/2022 46,83 35.000 € 35.000 €

142 0037389734 Γ3ΝΓ-08653 23/8/2022 45,50 37.500 € 37.500 €

ΣΥΝΟΛΟ:   5.147.500 €

ΑΔΑ: Ψ90Ο7Λ7-3Ω5


		2022-11-16T10:31:10+0200


		2022-11-16T10:34:59+0200
	Athens




